
 Obvodní báňský úřad pro území Hlavního 
města Prahy a kraje Středočeského 

PRAHA 1, KOZÍ 4,  P. O. BOX 31, 110 01  PRAHA 1 – STARÉ MĚSTO 

________________________________________________________________________________ 
tel.: 221775372 
fax.: 221775367 IČ: 000 25 844    
E-mail: podatelna.obupraha@cbusbs.cz Datová schránka: ixaaduf 
 

 

 
 
 

V e ř e j n á    v y h l á š k a  
 

 

Váš dopis značky/ze dne Naše značka                          Vyřizuje/linka       V Praze  
                                          SBS/08152/2014/OBÚ-02/4        Ing. Andrej Blažko/391     8.4.2014 
                        obvodní báňský inspektor 
     
      
 
Věc: Žádost o změnu technické podmínky rozhodnutí o stanovení dobývacího prostoru Ujkovice - 

oznámení o zahájení správního řízení  
 
 

 
Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského (dále jen 

„OBÚ“, do 31.12.2011 také „OBÚ v Kladně“), místně a věcně příslušný orgán státní báňské správy 
podle § 38 odst. 1 písm. b) a podle § 41 odst. 2 písm. a) zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, 
výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 61/1988 
Sb.“), k žádosti organizace Ladislav Šeda, se sídlem Jana Palacha č. p. 497, 511 01 Turnov, IČ: 657 
11 149, ze dne 12.3.2014, podle § 28 odst. 1 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného 
bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „horní zákon“), ve spojení s § 44 
odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“),  
o změnu technické podmínky č. 2 písm. c) rozhodnutí o stanovení dobývacího prostoru Ujkovice, 
které vydal OBÚ v Kladně dne 5.12.1996 pod č.j. 4184/I/96, podle dokumentace „3. doplněk plánu 
rekultivace pískovny Ujkovice“, jehož součásti byl „Aktualizovaný plán rekultivace pískovny 
Ujkovice“, které zpracoval v říjnu 2012 Lubomír Starý, báňský projektant, s osvědčením vydaným 
OBÚ v Liberci dne 28.3.2003 pod č.j. 2626-02/92, č.o. 6 a), která byla OBÚ zaevidována 17.3.2014 
pod č.j. SBS/08152/2014/OBÚ-02. 
 

OBÚ podle § 47 odst. 1 správního řádu oznamuje všem jemu známým účastníkům řízení ve 
shora uvedené věci, že dnem doručení cit. žádosti, tj. dnem 17.3.2014, zahájil správní řízení ve 
shora uvedené věci. Protože návrh na změnu technické podmínky rozhodnutí o 
stanovení dobývacího prostoru Ujkovice se týká rozsáhlého území v katastrech obcí Ujkovice a 
Ledce u Mladé Boleslavi a správní řízení je vedeno s velkým počtem účastníků, OBÚ oznamuje 
zahájení správního řízení veřejnou vyhláškou. 

 
 



                                                                                                                              Č.j. SBS/08152/2014/OBÚ-02/4 
 

2 

OBÚ současně nařizuje ve shora uvedeném správním řízení podle § 49 odst. 1 správního 
řádu ve spojení s § 28 odst. 3 horního zákona ústní jednání spojené s místním šetřením na den 
 

30.4. 2014 se zahájením v 10.00 hodin 
 

 v zasedací místnosti Obecního úřadu Ujkovice.    
 

      
V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu je možno před vydáním rozhodnutí 

nahlédnout do podkladů pro rozhodnutí ve shora uvedené věci a vyjádřit se k nim. Do dokumentace 
lze nahlédnout v kanceláři OBÚ, a to v úředních dnech (pondělí a středa) od 8 do 15.00 hod., 
eventuelně po předchozí domluvě s Ing. A. Blažkem (tel. č. 221 775 391). 

 
            OBÚ dále upozorňuje, že v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zák. č. 61/1988 Sb. může 
účastník řízení své námitky a připomínky uplatnit nejpozději v termínu do 15 dnů od obdržení 
tohoto podání. Ve stejné lhůtě mohou oznámit svá stanoviska dotčené orgány státní správy. Podle 
tohoto ustanovení cit. zákona  nemusí být k později podaným námitkám zdejším úřadem 
přihlédnuto, popř. budou do výroku rozhodnutí zapracována písemná vyjádření a stanoviska, která 
byla žadatelem předložena spolu se žádostí. 
            

Toto oznámení o zahájení správního řízení je vyvěšeno rovněž na úřední desce umožňující 
dálkový přístup na internetových stránkách http://www.cbusbs.cz/uredni-deska-obu-praha.aspx. 

 
 
 
 
         Ing. Dalibor Tichý 
             předseda úřadu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyvěšeno dne: ………………………                                      Sejmuto dne: ……………………….. 
 

 
 
 
Razítko a podpis úřední osoby                                                  Razítko a podpis úřední osoby 
 
 
 
 
 
 

http://www.cbusbs.cz/uredni-deska-obu-praha.aspx�


                                                                                                                              Č.j. SBS/08152/2014/OBÚ-02/4 
 

3 

 

 
Rozdělovník:               

a) Účastníci řízení 
 
1. Ladislav Šeda, se sídlem Jana Palacha č. p. 497, 511 01 Turnov, IČ: 657 11 149  
2. Obec Ujkovice, Ujkovice č.p. 38, 294 04 Dolní Bousov, IČ: 005 09 264,  
3. Obec Ledce, Ledce 120, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi, IČ: 002 38 180 
4. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 Praha 3 – Žižkov, IČ: 013 12 774 
5. FP agro s.r.o., Podvinný mlýn 2283/18, 190 00 Praha 9 – Libeň, IČ: 247 36 287 
6. FP majetková a.s., Podvinný mlýn 2283/18, 190 00 Praha 9 – Libeň, IČ: 247 43 364  
7. Povodí Labe, s.p., se sídlem V. Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, IČ: 708 90 005 

 
8. Petr Blažek, nar.: 11.6.1990, Písková Lhota č.p. 126, 294 31 Písková Lhota 
9. Hana Bartoňová, nar.: 9.8.1957, Jana Palacha 1094, 293 01 Mladá Boleslav II 
10. Miloslava Bašusová, nar.: 11.10.1949, Jana Palacha 1088, 293 01 Mladá Boleslav II 
11. Marie Bímová,  Ledce č.p. 41, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
12. Bořivoj Boháček, nar.: 19.7.1952, Ledce č.p. 112, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
13. Václav Boháček, Ledce č.p. 33, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
14. Antonie Boháčková, Ledce č.p. 33, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
15. Ladislav Buben, nar.: 11.11.1931, Ujkovice č.p. 7, 294 04 Dolní Bousov 
16. Alena Bubnová, Ujkovice č.p. 7, 294 04 Dolní Bousov 
17. Milan Cvrček, nar.:  21.5.1974, Jana Palacha č. p. 497, 511 01 Turnov 
18. Martina Cvrčková, nar.: 10.11.1973, Jana Palacha č. p. 497, 511 01 Turnov 
19. Irena Čapková, nar.: 15.6.1956, Alfonse Muchy 420/10, 412 01 Litoměřice – Pokratice 
20. Vladimír Červoňák, nar.: 23.2.1935, Lindnerova 329, 507 23 Libáň 
21. Milada Divišová, nar.: 9.10.1942, Sněmovní 165/10, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 
22. Renata Dutá, nar.: 9.1.1973, Dlouhá Lhota č.p. 39, 294 05 Dlouhá Lhota 
23. Josef Elebrant, nar.: 17.4.1955, Jana Palacha 1088, 293 01 Mladá Boleslav II 
24. Miloslav Fidrmuc, Ledce č.p. 70, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
25. Blažena Fidrmucová, nar.: 20.4.1914, Ledce č.p. 70, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
26. Václav Fotr, Ujkovice č.p. 34, 294 04 Dolní Bousov 
27. Jaroslav Fotr, nar.: 24.1.1950, Prodašice č.p. 22, 294 04 Prodašice 
28. Věra Fotrová, nar.: 30.11.1952, Prodašice č.p. 22, 294 04 Prodašice 
29. Antonie Fotrová, Ujkovice č.p. 34, 294 04 Dolní Bousov 
30. Pavel Fuksa, nar.: 27.5.1957, Ledce č.p. 57, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
31. Milan Galovský, nar.: 10.3.1951, Řepov č.p. 15, 293 01 Řepov 
32. Václav Hamáček, Ledce č.p. 40, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
33. Anna Havelková, Ledce č.p. 16, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
34. Hana Havelková, Ledce č.p. 16, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
35. Ing. Josef Heřmanský, CSc., nar.: 10.8.1945, Semčice č.p. 71, 294 46 Semčice 
36. Josef Hruška, nar.: 31.10.1965, Ujkovice č.p. 53, 294 04 Dolní Bousov 
37. Ing. Hana Chrbolková, nar.: 27.1.1960, Smetanová 870, 583 01 Chotěboř 
38. Zdenka Jančáková, nar.: 9.12.1912, Za Lékarnou 627, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší 
39. Ivana Jeremiášová, nar.: 6.2.1964, Křivenická 449/23, 181 00 Praha 8 – Čimice 
40. Emílie Jirásková, nar.: 10.10.1226, Ujkovice č.p. 36, 294 04 Dolní Bousov 
41. Helena Jiřičná, nar.: 27.6.1966, Ledce č.p. 145, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
42. Marie Jonešová, nar.: 30.7.1950, Zahradní 246, 411 18 Budyně nad Ohří 
43. Jaroslav Kalivoda, nar.: 12.3.1955, Rohatsko č.p. 61, 294 04 Rohatsko 
44. František Kaňka, Ledce č.p. 42, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
45. Božena Kaňková, Ledce č.p. 42, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
46. Ludmila Karabinová, nar.: 21.7.1938, Ledce č.p. 86, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 



                                                                                                                              Č.j. SBS/08152/2014/OBÚ-02/4 
 

4 

47. František Klouček, nar.: 12.11.1951, Pod Oborou 815, 293 06 Kosmonosy 
48. Miloslava Kopalová, nar.: 23.1.1954, Ledce č.p. 68, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
49. Renata Korcová, nar.: 9.7.1969, Letců R.A.F. 1934, 288 02 Nymburk 
50. Aneta Košvancová, nar.: 9.9.1992, Ledce č.p. 25, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
51. Marcela Košvancová, nar.: 10.4.1957, Ledce č.p. 25, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
52. Ing. Ladislava Kremličková, nar.: 26.3.1949, Famfulíkova 1145/9, 182 00 Praha 8 
53. Olga Kubínová, nar.: 15.7.1940, U Stadionu 978, 293 01 Mladá Boleslav II 
54. Jiří Kučera, nar.: 28.4.1947, Ujkovice č.p. 17, 294 04 Dolní Bousov 
55. Vlasta Kučerová, nar.: 29.4.1947, Ujkovice č.p. 17, 294 04 Dolní Bousov 
56. Květoslav Kyloušek, nar.: 29.5.1966, Ujkovice č.p. 37, 294 04 Dolní Bousov 
57. Ludmila Makaloušková, nar.: 12.10.1961, V Lipách 109, 289 31 Bobnice – Kovansko 
58. Jaroslav Malý, nar.: 30.3.1941, Ledce č.p. 122, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
59. Eva Malá, nar.: 22.6.1941, Ledce č.p. 122, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
60. Břetislav Marousek, nar.: 27.6.1947, Dobřenice č.p. 117, 503 25 Dobřenice 
61. Lenka Martínková, nar.: 21.1.1949, Na Vrškách 55, 530 09 Pardubice – Trnová 
62. Miroslava Matoušková, nar.: 28.10.1960, Ledce č.p. 140, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
63. Leoš Milčinský, nar.: 14.7.1971, Havlíčkova 1150, 293 01 Mladá Boleslav II 
64. Věra Milčinská, nar.: 13.2.1949, Jana Palacha 1024, 293 01 Mladá Boleslav II 
65. Zdenka Milerová, nar.: 7.12.1926, Umělecká 310/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
66. Mojmír Misík, nar.: 5.3.1940, Keltenstrasse 43, 97 318 Kitzingen, Německo 
67. Václav Moravec, nar.: 19.6.1911, Ujkovice č.p. 35, 294 04 Dolní Bousov 
68. Zdeňka Moravcová, nar.: 16.12.1908, Ujkovice č.p. 35, 294 04 Dolní Bousov 
69. Miroslav Mulač, nar.: 14.10.1947, Ledce č.p. 115, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
70. Zdeněk Mulač, nar.: 15.2.1945, Ledce č.p. 10, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
71. Miloš Müller, nar.: 13.12.1947, Kosořice č.p. 74, 294 41 Kosořice 
72. Božena Müllerová, nar.: 22.3.1948, Ledce č.p. 48, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
73. Miroslav Nezbeda, nar.: 22.1.1947, Jičínská 646/16, 288 02 Nymburk 
74. Marta Nezbedová, nar.: 20.10.1923, Ujkovice č.p. 26, 294 04 Dolní Bousov 
75. Jaroslava Nováková, nar.: 8.9.1971, V Bažantnici 123, 289 33 Křinec 
76. František Novotný, Ledce č.p. 56, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
77. Pavlína Novotná, Ledce č.p. 56, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
78. Luba Marie Ondracek, nar.: 29.3.1943, Ledce č.p. 3, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
79. Josef Potrošovský, nar.: 7.3.1962, Ledce č.p. 77, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
80. Jaroslav Rajtr, Ledce č.p. 49, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
81. Jaroslava Rajtrová, Ledce č.p. 49, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
82. Ivana Rejmanová, nar.: 6.9.1982, Gagarinova 381, 530 09 Pardubice – Polabiny 
83. Milada Rejzlová, nar.: 29.6.1950, Ptácká 291, 293 01 Mladá Boleslav IV 
84. Michal Rozkovec, nar.: 18.12.1979, Václavská 481, 294 41 Dobrovice 
85. Hana Rozová, nar.: 6.4.1926, Ledce č.p. 75, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
86. Vilém Rubeš, nar.: 30.4.1965, Sládkovičova 1263/8, 142 00 Praha – Krč 
87. Josef Rudolf, nar.: 9.12.1938, Židněves č.p. 38, 294 06 Židněves 
88. Pavel Rudolf, nar.: 20.2.1966, Ledce č.p. 82, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
89. Věra Rudolfová, nar.: 11.2.1944, Židněves č.p. 38, 294 06 Židněves 
90. Jana Růžičková, nar.: 22.7.1966, Alej 17. Listopadu 1757, 413 01 Roudnice nad Labem 
91. Mária Sedláčková, nar.: 27.6.1964, Ledce č.p. 58, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
92. Josef Sluka, Ledce č.p. 73, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
93. Karolina Smutná, nar.: 24.1.1927, Ledce č.p. 67, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
94. Jiří Svárovský, nar.: 11.9.1946, Ledce č.p. 117, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
95. Miloslav Svoboda, nar.: 23.6.1950, Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 
96. Václav Svoboda, Ujkovice č.p. 34, 294 04 Dolní Bousov 
97. Františka Svobodová, Ujkovice č.p. 34, 294 04 Dolní Bousov 



                                                                                                                              Č.j. SBS/08152/2014/OBÚ-02/4 
 

5 

98. Ladislav Šifta, nar.: 25.6.1937, Ledce č.p. 101, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
99. Anna Šiftová, nar.: 24.3.1943, Ledce č.p. 101, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 

100.Janka Šiftová, nar.: 31.5.1940, Ledce č.p. 72, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
101.Petra Šimáková, 27.4.1950, Pavlova 171, 530 09 Pardubice – Trnová 
102.Hana Škaloudová, Masaryková 53, 763 26 Luhačovice 
103.Marcela Tlášková, nar.: 25.10.1962, Písková Lhota č.p. 126, 294 31 Písková Lhota 
104.Ing. Stanislav Tomka, nar.: 11.12.1949, tř. Václava Klementa 836, 293 01 Mladá    

          Boleslav II 
105.Věra Urie, nar.: 8.10.1944, Manětín č.p. 126, 331 01 Manětín 
106.Iveta Válková, nar.: 10.5.1965, Ujkovice č.p. 7, 294 04 Dolní Bousov 
107.Miroslav Vitula, nar.: 6.3.1979, Komořanská 2064/3, 143 00 Praha 12 – Modřany 
108.Ivana Voborníková, nar.: 3.12.1956, Úherce 18, 294 41 Dodrovice 
109.Ing. Pavel Voděrek, nar.: 7.6.1960, Ledce č.p. 132, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
110.Jiří Volf, nar.: 15.10.1948, Dobkovice č.p. 20, 407 03 Dobkovice 
111.Miroslav Volf, nar.: 17.1.1950, Ledce č.p. 44, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
112Radek Volf, nar.: 2.4.1986, Ledce č.p. 88, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 
113.Bc. Darina Volfová, nar.: 3.2.1978, Jičínská 1140, 293 01 Mladá Boleslav III 
114.Stanislava Zappeová, nar.: 22.10.1949, Haratice 132, 468 46 Plavy 
115.Ludmila Zítová, Ledce č.p. 66, 294 47 Ledce u Mladé Boleslavi 

 
 

     b) Dotčené orgány státní správy: 
 

1. Obecní úřad Ujkovice, Ujkovice č.p. 38, 294 04 Dolní Bousov, IČ: 005 09 264 
2. Městský úřad Dobrovice, odbor výstavby, Palackého nám. č. 28, 294 41 Dobrovice, IČ: 002 

37 663 
3. Magistrát Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města, oddělení územního plánování, 

Komenského nám. č. 61, 293 49 Mladá Boleslav, IČ: 002 38 295 
4. Magistrát Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, Komenského nám. č. 61, 293 49 Mladá 

Boleslav, IČ: 002 38 295 
5. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská 11, 

150 21 Praha 5, IČ: 001 64 801 
6. Ministerstvo životního prostředí ČR, OVSS I, Kodaňská 1441/46, 100 10 Praha 10 - Vršovice, 

IČ: 001 64 801 
 


	OBÚ dále upozorňuje, že v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zák. č. 61/1988 Sb. může účastník řízení své námitky a připomínky uplatnit nejpozději v termínu do 15 dnů od obdržení tohoto podání. Ve stejné lhůtě mohou oznámit svá stanoviska ...

